
komentarji mesto smer summa to finish          hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks

comments town course km km km 38 40 42 44

START NEUTRAL. Lendava ↑ 0.0 0.0 162.2 13:25 13:25 13:25 13:25 Cultural Centre

Lendava → 0.0 0.1 162.1 13:25 13:25 13:25 13:25 right

Lendava ← 0.0 0.1 162.0 13:26 13:26 13:26 13:26 left

Lendava ← 0.0 0.3 161.7 13:26 13:26 13:26 13:26 roundabout - left- Pince

Lendava ← 0.0 0.2 161.5 13:27 13:27 13:27 13:27 roundabout - left - Dolga Vas - Glavna u.

START Dolga Vas ↑ 0.0 2.5 159.0 13:30 13:30 13:30 13:30

Dolga Vas → 1.2 1.2 157.8 13:31 13:31 13:31 13:31 roundabout - right - Lenti

Dolga Vas ↑ 1.6 0.4 157.4 13:32 13:32 13:32 13:32 border SLO - HUN

Redics → 4.0 2.4 155.0 13:36 13:36 13:35 13:35 Csanda -  roundabout - right - Lenti

Lenti ↑ 9.2 5.2 149.8 13:44 13:43 13:43 13:42

Lenti ← 10.3 1.1 148.7 13:46 13:45 13:44 13:44 roundabout - left - Cseztrek

Lenti ← 11.5 1.2 147.5 13:48 13:47 13:46 13:45 left

Lenti → 12.0 0.5 147.0 13:48 13:48 13:47 13:46 right - Akaceva uca

Lenti ← 12.3 0.3 146.7 13:49 13:48 13:47 13:46 left - Bethlen - G.uca

Lenti → 12.8 0.5 146.2 13:50 13:49 13:48 13:47 right - Csarda - Redic

Redics ↑ 17.5 4.7 141.5 13:57 13:56 13:55 13:53 Csanda - roundabout - straight - Bodehaza

← 19.0 1.5 140.0 14:00 13:58 13:57 13:55 left - Genterovci

Genterovci ↑ 20.8 1.8 138.2 14:02 14:01 13:59 13:58 border HUN - SLO

Genterovci → 22.2 1.4 136.8 14:05 14:03 14:01 14:00 roundabout - right - Murska Sobota - R447

L.C. - B Dobrovnik ↑ 28.8 6.6 130.2 14:15 14:13 14:11 14:09 roundabout - straight - Murska Sobota

Bogojina ↑ 34.6 5.8 124.4 14:24 14:21 14:19 14:17

Tešanovci ↑ 37.6 3.0 121.4 14:29 14:26 14:23 14:21

Moravske Toplice ↑ 39.3 1.7 119.7 14:32 14:28 14:26 14:23 roundabout - straight - Murska Sobota

Moravske Toplice ↑ 39.7 0.4 119.3 14:32 14:29 14:26 14:24

Martjanci → 42.6 2.9 116.4 14:37 14:33 14:30 14:28 roundabout - right - Hodoš - R232

Moščanci ↑ 50.4 7.8 108.6 14:49 14:45 14:42 14:38

Mačkovci ← 53.8 3.4 105.2 14:54 14:50 14:46 14:43 left - Grad

G.C. IV. kat. ↑ 56.1 2.3 102.9 14:58 14:54 14:50 14:46 Krajinski park Goričko - Grad

Vidonci ↑ 58.9 2.8 100.1 15:03 14:58 14:54 14:50

← 61.4 2.5 97.6 15:06 15:02 14:57 14:53 left - Grad

Grad ↑ 66.5 5.1 92.5 15:15 15:09 15:05 15:00 straight - Kuzma   - R716

Grad ← 68.0 1.5 91.0 15:17 15:12 15:07 15:02 left - Slaveči

Dolnji Slaveči ↑ 70.9 2.9 88.1 15:21 15:16 15:11 15:06 roundabout - straight - Murska Sobota

← 72.9 2.0 86.1 15:25 15:19 15:14 15:09 left - Murska Sobota - R440

Cankova ↑ 80.3 7.4 78.7 15:36 15:30 15:24 15:19

Skakavci → 83.3 3.0 75.7 15:41 15:34 15:29 15:23 right - Murska Sobota

Gederovci → 87.0 3.7 72.0 15:47 15:40 15:34 15:28 right - Želtinci - Avstrija

↑ 87.7 0.7 71.3 15:48 15:41 15:35 15:29 border SLO - AUS

Radkersburg ← 91.5 3.8 67.5 15:54 15:47 15:40 15:34 left - across the bridge

Radkersburg ← 91.8 0.3 67.2 15:54 15:47 15:41 15:35 roundabout - left - Slovenija

Radkersburg ↑ 92.0 0.2 67.0 15:55 15:48 15:41 15:35 roundabout - straight - Slovenija

Gornja Radgona ↑ 92.5 0.5 66.5 15:56 15:48 15:42 15:36 border AUS - SLO

Gornja Radgona → 92.7 0.2 66.3 15:56 15:49 15:42 15:36 roundabout - right - Maribor

Gornja Radgona ← 93.4 0.7 65.6 15:57 15:50 15:43 15:37 left - Murska Sobota

Gornja Radgona → 94.0 0.6 65.0 15:58 15:51 15:44 15:38 roundabout - right - Negova - R714

Orehovci ← 97.4 3.4 61.6 16:03 15:56 15:49 15:42 left

Beračevo ← 98.8 1.4 60.2 16:06 15:58 15:51 15:44 left

Radenci → 101.1 2.3 57.9 16:09 16:01 15:54 15:47  railway crossing - right

Radenci ↑ 101.8 0.7 57.2 16:10 16:02 15:55 15:48 roundabout - straight - Lendava

Radenci ↑ 102.0 0.2 57.0 16:11 16:03 15:55 15:49 roundabout - straight - Ljutomer - R230

BIFE START Vučja Vas ↑ 107.4 5.4 51.6 16:19 16:11 16:03 15:56

BIFE END Vučja Vas ↑ 108.4 1.0 50.6 16:21 16:12 16:04 15:57

Križevci ↑ 114.2 5.8 44.8 16:30 16:21 16:13 16:05 roundabout - straight - Ljutomer

Ljutomer ↑ 117.1 2.9 41.9 16:34 16:25 16:17 16:09 railway crossing  

Ljutomer ↑ 119.5 2.4 39.5 16:38 16:29 16:20 16:12 roundabout - straight - centre

Ljutomer ↑ 120.3 0.8 38.7 16:39 16:30 16:21 16:14 roundabout - straight - centre

Ljutomer ↑ 120.8 0.5 38.2 16:40 16:31 16:22 16:14 roundabout - straight - centre

Ljutomer ← 121.0 0.2 38.0 16:41 16:31 16:22 16:15 left - Ormož

L.C. - B Ljutomer ↑ 121.2 0.2 37.8 16:41 16:31 16:23 16:15

Ljutomer ↑ 121.4 0.2 37.6 16:41 16:32 16:23 16:15 roundabout - straight - Ormož

Ljutomer ← 122.1 0.7 36.9 16:42 16:33 16:24 16:16 left - Razkrižje - R231

Ljutomer ↑ 122.2 0.1 36.8 16:42 16:33 16:24 16:16 railway crossing  

← 124.6 2.4 34.4 16:46 16:36 16:28 16:19 left - Razkrižje

Razkrižje ← 128.3 3.7 30.7 16:52 16:42 16:33 16:24 left - Črenšovci - R726

Črenšovci ← 134.6 6.3 24.4 17:02 16:51 16:42 16:33 left - Murska Sobota - R443

Odranci ↑ 136.3 1.7 22.7 17:05 16:54 16:44 16:35 R232

L.C. - B Beltinci ↑ 140.9 4.6 18.1 17:12 17:01 16:51 16:42

Murska Sobota ↑ 147.7 6.8 11.3 17:23 17:11 17:01 16:51 roundabout - straight - Panonska u.

Murska Sobota ↑ 148.3 0.6 10.7 17:24 17:12 17:01 16:52 roundabout - straight

Murska Sobota → 148.5 0.2 10.5 17:24 17:12 17:02 16:52 roundabout - right - centre - Gregorčičeva u.

Murska Sobota ← 148.7 0.2 10.3 17:24 17:13 17:02 16:52 left - Slomškova ulica

Murska Sobota → 148.8 0.1 10.2 17:24 17:13 17:02 16:52 right - Slovenska ulica

Murska Sobota ↑ 149.0 0.2 10.0 17:25 17:13 17:02 16:53 1st arrival to the finish

Murska Sobota ↑ 149.1 0.1 9.9 17:25 17:13 17:03 16:53 roundabout - straight

Murska Sobota ← 149.3 0.2 9.7 17:25 17:13 17:03 16:53 left - Grajska ulica

Murska Sobota ← 149.4 0.1 9.6 17:25 17:14 17:03 16:53 left - Kardoševa u. (one-way street)

Murska Sobota → 149.6 0.2 9.4 17:26 17:14 17:03 16:54 right - U. Štefana Kovača

Murska Sobota ← 150.3 0.7 8.7 17:27 17:15 17:04 16:54 left - Gornja Radgona - U. Mikloš Kuzmič

Murska Sobota ↑ 150.9 0.6 8.1 17:28 17:16 17:05 16:55 straight - U. Zorana Velnarja

Murska Sobota ← 151.4 0.5 7.6 17:29 17:17 17:06 16:56 left - Jakobovo naselje

Murska Sobota ← 151.5 0.1 7.5 17:29 17:17 17:06 16:56 left - Kroška ulica

Murska Sobota → 152.0 0.5 7.0 17:30 17:18 17:07 16:57 right - Cankarjeva ulica - R740

Murska Sobota ← 153.1 1.1 5.9 17:31 17:19 17:08 16:58 roundabout - left - centre - Gregorčičeva u.

Murska Sobota ← 153.4 0.3 5.6 17:32 17:20 17:09 16:59 left - Slomškova ulica

Murska Sobota → 153.6 0.2 5.4 17:32 17:20 17:09 16:59 right - Slovenska ulica

Murska Sobota ↑ 154.0 0.4 5.0 17:33 17:21 17:10 17:00 2nd arrival to the finish

CILJ/FINISH - B Murska Sobota ↑ 159.0 5.0 0.0 17:41 17:28 17:17 17:06 3rd arrival to the finish

L.C. - leteči cilj / intermediate sprint;
G.C. - gorski cilj / KOM; 

ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSINGS:
101,1 km Radenci 15.35 - 16.15
117,1 km Ljutomer 15.55 - 16.45
122,2 km Ljutomer 16.05 - 16.50

TOUR OF SLOVENIA 2018
1st STAGE: 13th June 2018 Lendava - Murska Sobota 159 km 


